
株主の皆さまへ  

証券コード 6740 

2020年３月 19日 

東京都港区西新橋三丁目７番１号 

代表取締役社長 菊岡 稔 

 

新型コロナウイルス感染防止への対応について 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、本年３月25日（水曜日）午前10時より、ベルサール御成門タワー３階（住所：東京都港区芝公

園1-1-1）にて、当社臨時株主総会（以下「本総会」といいます。）の開催を予定しておりますが、新

型コロナウイルス感染症の広がりを受け、感染拡大防止のための対応を下記の通り予定しております。 

 株主の皆さまにおかれましては、何卒ご理解、ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．株主の皆さまへのお願い 

・ 本総会へのご出席を検討されている株主様におかれましては、当日までの健康状態にご留意いた

だき、くれぐれもご無理をなさいませぬようお願いたします。 

・ 「臨時株主総会招集ご通知」１頁、50頁及び51頁に記載の通り、議決権は「臨時株主総会招集ご

通知」に同封の議決権行使書面またはインターネット等でも行使することができますので、本総

会の開催日時点での感染拡大状況によっては、ご来場をお控えいただくことについても、慎重に

ご検討くださいますようお願いいたします。 

 

２．当社の対応について 

・ 運営スタッフおよび登壇役員については、検温を含め事前に体調を確認の上、当日はマスク着用

にて応対をさせていただきます。 

・ 会場入り口付近にアルコール消毒液を設置するほか、マスクをご着用でない株主様には、スタッ

フがマスクをお一人様一枚に限りお配りいたします。 

・ 施設管理会社の指示により、会場の建物内の喫煙室全ての使用が禁止となりました。 

・ 定時株主総会で行っておりました新製品の展示・新技術紹介は行いません。 

・ 株主席へのご案内の際には、間隔を空けて座っていただくことがございます。 

・ 体調不良とお見受けされる方には、運営スタッフからお声がけをさせていただき、ご入場のお断

り、または、ご退室をお願いする場合がございます。 

・ 以上のほか、本総会の円滑な運営に務めさせていただきます。 

 

３．ご来場される株主様へ 

・ 本総会当日の感染拡大状況やご自身の体調をご確認のうえ、マスク着用などの感染防止にご配慮

いただき、ご来場ください。 

・ ご来場の際は、会場入り口付近に設定しておりますアルコール消毒液の噴霧やマスク着用につい

て、ご協力をお願いいたします。 

・ アルコール消毒液の噴霧やマスクの配布等の対応に伴い、受付にお時間がかかることが予想され

ますので、お早めに来場いただきますようお願いいたします。 

・ 体調不良とお見受けされる方には、運営スタッフからお声がけをさせていただき、ご入場のお断

り、または、ご退室をお願いする場合がございますので、ご理解とご協力をお願いいたします。 

 

以上 


